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De seneste uger er Danske Orkesterdirigenter blevet medlem af 2 organisationer: 

Danmarks Musikråd og 

Dansk Amatørmusikunion - DAMU

 
Danmarks Musikråd

Danmarks Musikråd er en forening der er opstået ud af "græsrødderne". Det er 

musikorganisationers egen landsforening. 

Regeringen nedlagde for nogen tid siden Statens Musikråd. Det var der i musikkredse ikke stor 

tilfredshed med. Så man følte et behov for at kunne tale sammen om overordnede emner.

En af ildsjælene i denne forenings etablering er DMF - Dansk Musikerforbund. Der er over 30 

foreninger med og Danske Orkesterdirigenter er nu optaget også. Hermed har vi muligheden 

for at kunne følge udviklingen på vort område tættere.

Om få uger deltager vi på rådsmøde for første gang.

DAMU

DAMU er den organisation som står medlemmerne af DO nærmest, fordi vi dirigerer Brass 

Bands, harmoniorkestre, symfoniorkestre, harmonika- og accordionorkestre og forskellige 

ensembler.

Vi er nu optaget i denne organisation, hvilket har den fordel at vi kan holdes tættere orienteret 

om hvad der sker på DAMU-området samtidig med, at vi får muligheden for at udtale os i 

forskellige sager fra en dirigentsynsvinkel. Sammen har vi valgt at ville støtte det danske 

amatørorkestermiljø.

Kontingent

I løbet af kort tid fremsender vi kontingentopkrævning. Det sker nu for første gang som en 

elektronisk faktura. Du kan altså let betale over netbank, og vi håber du vil gøre dette snarest 

muligt.

Kort fortalt

Kunstrådet: Danske Orkesterdirigenter har sendt ansøgning om støtte til 

medlemsarrangementer i 2007

Links: I hjemmesidens Link-afsnit er antallet af link nu næsten fordoblet. Det betyder at du 



kan 

anvende hjemmesiden som cock-pit for dine aktiviteter.

Medlemshvervning: DO har både fået lavet et visitkort samt et info-brev. Brevet er udsendt til 

mange organisationers orkestre: DAMU`s orkestre og orkestre hos FDF, KFUM, Spejder-

organisationer og Hjemmeværnet.

Dirigentseminar lørdag den 11.11.06: Der er udsendt nyhedsbrev om foreningens næste 

seminar med temaet: Resultatorienteret prøvearbejde. Evt. nye medlemmer der ikke skulle 

have læst herom henviser vi til hjemmesiden, hvor der

er oplysninger herom.

Vi håber at se en masse medlemmer, så vi også kan få udvidet kontakten mellem 

hinanden.

 

Med venlig hilsen

Bestyrelsen
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